
Plašāka informācija www.smiltenesnovads.lv 

 līdz 22.05.2024.

KLĀTIENĒ – valsts un pašvaldības vienotajos klientu apkalpošanas
centros vai pagastu pārvaldēs

ELEKTRONISKI  – sūtot balsošanas veidlapu ar drošu elektronisko
parakstu uz e-pastu:  padomes@smiltenesnovads.lv

TRAPENES PAGASTA 
iedzīvotāju padomes kandidāti

Dzintars Peipāns
Uzskatu, ka viena no pagasta prioritātēm ir
sakopta, izdaiļota pagasta teritorija. Šajā jomā
vēlētos darboties, iesaistot arī domubiedrus.

Ritma Kārkliņa

BALSOŠANA

BALSO:

1.

Kultūras pasākumu norisēs mēģināšu iesaistīt
skaitliski vairāk iedzīvotājus. Ir pieredze
kultūras darba jomā, piedaloties
amatierkolektīvu darbībā. 

2.

Uģis Jūgs
Aktīvi iesaistās visās pagasta aktivitātēs, ir
ieinteresēts pagasta attīstībā.

Ritvars Karpovs

3.

Ir ieinteresēts par pagastā notiekošo. Cilvēks
ar skatu nākotnē.

4.

Irisa Popoviča
Izprot padomes darbību, ir ieinteresēta
pagasta attīstībā un saistīta ar dažādu
projektu īstenošanu.

5.

Līga Akmentiņa
Ļoti aktīva pagasta iedzīvotāja,
ieinteresēta pagasta attīstībā un  ar
skatu nākotnē.

Jānis Bambulis

6.

Aktīvs pagasta iedzīvotājs, kurš vēlas
ieguldīt savas zināšanas tā attīstībā.

7.

Iveta Zariņa
Aktīva pagasta iedzīvotāja,
ieinteresēta tā attīstībā.

Zigurds Safranovičs

8.

Ļoti aktīvs un ieinteresēts pagasta
labklājībā un attīstībā. 

9.

*Kandidāti sarindoti secībā pēc pieteikuma
reģistrēšanas datuma.

mailto:iedzivotajupadomes@smiltenesnovads.lv

